
№ п/п код Фамилия Имя Отчество

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ Класс, буква 

количество 

баллов (из 

65) Место 

1 Г-7-1 Горлова Елизавета Сергеевна 19.01.2012 7 А 27

2 Г-7-2 Ткачѐва Арина Евгеньевна 24.08.2012 7 А 25

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по географии

7 класс



№ п/п код Фамилия Имя Отчество

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ

класс, 

буква

количеств

о баллов 

(из 86) Место 

1 Г-10-6 Неворотова Диана Александровна 03.07.2008 10 А 81 1

2 Г-10-14 Цветкова Виктория Евгеньевна 22.04.2008 10 А 81 1

3 Г-10-8 Пирогова Виктория Сергеевна 30.01.2008 10 А 66 2

4 Г-10-12 Струначѐв-Отрок Ярослав Геннадьевич 18.01.2008 10 А 56 3

5 Г-10-11 Романюк Елена Вячеславовна 18.08.2007 10 А 48

6 Г-10-3 Кириленко Софья Сергеевна 25.06.2008 10 А 43

7 Г-10-7 Пензев Остап Ильич 29.07.2008 10 А 40

8 Г-10-4 Марчак Олеся Дмитриевна 31.10.2008 10 А 38

9 Г-10-9 Полянина Вера Анатольевна 25.07.2008 10 А 37

10 Г-10-5 Мейриева Елизавета Тимуровна 18.04.2008 10 А 36

11 Г-10-1 Бобрина Кристина Степановна 18.07.2008 10 А 34

12 Г-10-2 Калошина София Игоревна 20.05.2008 10 А 30

13 Г-10-13 Таран Арсений Павлович 18.04.2008 10 А 27

14 Г-10-10 Поникоровских Мария Вячеславовна 29.12.2008 10 А 16

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по географии

10  класс



№ п/п код Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения, 

ДД.ММ.ГГГ

Г Класс, буква 

количе

ство 

баллов 

(из 67) Место 

1 Г-10-6 Неворотова Диана Александровна 03.07.2008 10 А 1 1

2 Г-10-8 Пирогова Виктория Сергеевна 30.01.2008 10 А 61 2

3 Г-10-12 Струначѐв-Отрок Ярослав Геннадьевич 18.01.2008 10 А 55 3

4 Г-10-14 Цветкова Виктория Евгеньевна 22.04.2008 10 А 51

5 Г-10-3 Кириленко Софья Сергеевна 25.06.2008 10 А 49

6 Г-10-9 Полянина Вера Анатольевна 25.07.2008 10 А 49

7 Г-10-1 Бобрина Кристина Степановна 18.07.2008 10 А 48

8 Г-10-5 Мейриева Елизавета Тимуровна 18.04.2008 10 А 39

9 Г-10-4 Мапчак Олеся Дмитриевна 31.10.2008 10 А 30

10 Г-10-13 Таран Арсений Павлович 18.04.2008 10 А 29

11 Г-10-11 Романюк Елена Вячеславовна 18.08.2007 10 А 27

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

по экологии

10 класс



№ п/п код Фамилия Имя Отчество 

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ Класс, буква 

количество 

баллов (из 75 ) Место 

1 Г-11-2 Цепо Сергей Витальевич 20.01.2007 11 А 69 1

2 Г-11-1 Воронов Илья Сергеевич 03.11.2007 11 А 29

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по географии

11 класс



Заявка на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников на 2024-2025 уч.год

география

№ п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ Фамилия педагога Имя педагога Отчество педагога

количество 

баллов 

1 10 А Неворотова Диана Александровна 03.07.2008 Дудкина Надежда Геннадьевна 81

2 10 А Цветкова Виктория Евгеньевна 22.04.2008 Дудкина Надежда Геннадьевна 81

3 10 А Пирогова Виктория Сергеевна 30.01.2008 Дудкина Надежда Геннадьевна 66

4 10 А Струначѐв-Отрок Ярослав Геннадьевич 18.01.2008 Дудкина Надежда Геннадьевна 56

5 11 А Цепо Сергей Витальевич 20.01.2007 Дудкина Надежда Геннадьевна 69

Заявка на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников на 2024-2025 уч.год

экология

№ п/п Класс Фамилия Имя Отчество

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ Фамилия педагога Имя педагога Отчество педагога

количество 

баллов 

1 10 А Неворотова Диана Александровна 03.07.2008 Дудкина Надежда Геннадьевна 64

2 10 А Пирогова Виктория Сергеевна 30.01.2008 Дудкина Надежда Геннадьевна 61

3 10 А Струначѐв-Отрок Ярослав Геннадьевич 18.01.2008 Дудкина Надежда Геннадьевна 55


